2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30 мая 2023 года

	№ 588

	пгт. Междуреченский

	О победителях районного конкурса «Предприниматель Конды»

В соответствии с распоряжением администрации Кондинского района                 от 20 апреля 2023года № 44-р «Об организации проведения районного конкурса «Предприниматель Конды», протоколом заседания Совета при главе Кондинского района по вопросам развития инвестиционной деятельности, малого и среднего предпринимательства в Кондинском районе от 22 мая 2023 года № 47, администрация Кондинского района постановляет:
1. Признать победителями районного конкурса «Предприниматель Конды:

В номинации «Лучший предприниматель в сфере оказания услуг общественного питания»:
Индивидуальный предприниматель - Тюфтяев Евгений Леонидович.

В номинации «Лучший предприниматель, оказывающий услуги в сфере индустрии красоты»:

Индивидуальный предприниматель - Богомазова Екатерина Юрьевна.

В номинации «Лучший социальный предприниматель»:

Индивидуальный предприниматель - Ищенко Елена Минзануровна.

В номинации «Лучший сельхозпроизводитель 2022 года»:

Глава крестьянского (фермерского) хозяйства - Чурилович Федор Васильевич.

В номинации «Лучший предприниматель в сфере производства хлеба                          и хлебобулочных изделий»:

Индивидуальный предприниматель - Жукова Ольга Викторовна.

В номинации «Лучший предприниматель в сфере оказания услуг»:

В номинации «Лучший предприниматель в сфере оказания транспортных услуг»:

Индивидуальный предприниматель - Кардаков Валерий Петрович.
Общество с ограниченной ответственностью «Автоконд» генеральный директор - Габуния Темури Гурамович.

В номинации «Лучший предприниматель в сфере оказания услуг гостиничного бизнеса»:

Индивидуальный предприниматель - Корня Виктор Михайлович.

В номинации «Лучшее предприниматель в сфере медицинских услуг»:

Общество с ограниченной ответственностью «Авиценна» генеральный директор - Астраханский Иван Александрович.

В номинации «Лучший предприниматель в сфере оказания консалтинговых услуг»:

Общество с ограниченной ответственностью «Бизнес Плюс»                  директор - Карпова Анастасия Викторовна.

В номинации «Лучший местный товаропроизводитель»:

Общество с ограниченной ответственностью «Регион-К» генеральный         директор - Новоселов Василий Анатольевич.

В номинации «Лучшее малое предприятие 2022 года»:

Общество с ограниченной ответственностью «Акцент» директор - Бонин Андрей Николаевич.

В номинации «Лучшее предприятие в сфере розничной торговли»:
Индивидуальный предприниматель - Луканина Светлана Владимировна.

В номинации «Социальная ответственность»:
Индивидуальный предприниматель - Володкин Владимир Анатольевич;
Индивидуальный предприниматель - Пашкевич Маргарита Васильевна;
Индивидуальный предприниматель - Тиц Елена Александровна;
Индивидуальный предприниматель - Диченко Любовь Александровна;

Индивидуальный предприниматель - Прокопова Светлана Николаевна;
Индивидуальный предприниматель - Степанова Елена Евгеньевна;

Индивидуальный предприниматель - Киру Зульфия Шамгуновна;

Индивидуальный предприниматель - Машина Василий Николаевич;
Индивидуальный предприниматель - Энзель Александр Николаевич;

Индивидуальный предприниматель - Самоловов Дмитрий Сергеевич;

Общество с ограниченной ответственностью «Югорская ягода»              директор - Мурашин Олег Алексеевич.

В номинации «Лучший предприниматель в сфере перерабатывающей промышленности»:
Общество с ограниченной ответственностью «Юконлес» - директор Оруджов Видади Баладжан Оглы.
В номинации «Свое дело»:
Коротышова Елена Александровна.

В номинации «Лучшее предприятие в сфере мелкорозничной торговли»:

Индивидуальный предприниматель - Морева Кристина Сергеевна.

В номинации «Ярмарочной торговли»:

Индивидуальный предприниматель - Чернова Наталия Вячеславовна.

2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного                  округа – Югры.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района С.П. Кулиниченко.
	Глава района

	А.А. Мухин

кд/Банк документов/Постановления 2023